М> 1ШЦ1ШЛЛМ10К КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

« 0 1 » сентябри 2018 г. № 10-од
п.гт. Приобье

Об организации инклюзивного обучения

На основании заявлений родителей, законных представителей в соответствии с
приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры «Об утверждении примерных учебных планов
образовательных организаций, реализующих адаптированные общеобразовательные
программы начального общего, основного общего, среднего общего образования на
территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры для детей с ограниченными
возможностями здоровья, нуждающихся в длительном лечении, а также детей-инвалидов,
получающих образование на дому или в медицинских организациях, в том числе с
использованием дистанционных образовательных технологий» № 1087 от 13.08.2015г,
письма Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры от 31.08.2016 г. №7907, инструктивно-методического письма
Департамента от 10.08.2015 № Ю-Исх-8193 «О формировании учебных планов
образовательными организациями, расположенными на территории Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры и реализующими адаптированные основные образовательные
программы общего образования в 2015-2016 году», письмо Министерства образования и
науки Российской Федерации от 11.09.2016 года № ВК- 1788/07, 19.08.2016 №07-3517,
заключений ВК, выданных муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения
«Октябрьская центральная районная больница», с целью реализации рекомендаций
ГПМПК Октябрьского района,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать индивидуальное обучение с частичной интеграцией следующих
обучающихся по адаптированным общеобразовательным программам в 2018-2019
учебном году:

№  п/п Ф И О  уч ащ его ся Класс ВК, Т П М П К
1. Б о н д ар ен к о  И гнат

Г ен н ад ьеви ч
3 «А» Заклю чение Т П М П К  № 3 2  о т2 3 .0 1 .2 0 1 7 г

С правка В К  №  32 от  23 .01 .2017г

К орови н  А ркади й
А л ексан д р о ви ч

4  «А » Заклю чение Т П М П К  № 3 0  от  23 .01 .2017г
С правка ВК  №  30 от  23 .01 .2017г

С правка М С Э - 2 0 1 4  о т 30.10.2017
3, Ш аб ал и н а  А н астаси я

А лек сеевн а
4  «Б» Заклю чение Т П М П К  № 8 8  о т2 6 .0 5 .2 0 1 7 г

С правка ВК  №  88 от  26 .05 .2017г
С правка М С Э  -  2014  №  0244137 от  28.08.17

с Зозу л я  Е ли завета
Д ан и л о вн а

5 «Д» Заклю чение Т П М П К  № 176 от 0 9 .0 6 .2 0 18г
С правка В К № 1 7 6  от  09 .06 .2018г

5. М н н н ах м ето в а  В иктория
В и кторовн а

5 «Д» Заклю чение Т П М П К  № 8 8  о т  0 7 .0 6 .2 0 18г
С правка ВК  №  88 от  07 .06 .2018г

6. К озлова  А л н на
В и кторовн а

5 «Д» Заклю чение Т П М П К  № 1 2 4  о т 0 7 .0 6 .2 0 1 8 г
С правка В К №  124 от  07 .06 .2018г

С правка М С Э  -  2011 №  0434220 от 28.11.11
7. К р ы м ски й  Д ан и л 5 «Д» Заклю чение Т П М П К  № 120  от  07 .06.2018г

HP
Выделение

20. Гуцул В .A. 1 1
21.

99

Татаренко А. А. 7 7  ' м а т е м а т и к а /Светлаков И.-5
Ф изика/ Светланов И., П арам онов И -1 Крппгп n iБараш кива

В.А.
4 4 Ф изика/ Балина К.-2, Хозумов Г.-2,-----------------------•

ZJ. Трегубова Т.Г. 10 7 Х и м и я /  Балина К.-1, Хозумов Г.-1
Б и о л о ги я /Балина К.-1, Хозумов Г.-1 ,

П роф ессиональное трудовое обучение/ Лымарева
А. -6

24 Л ясота И. А. 1 1 1 1 Н ем ецкий я зы к  /  Белеков Р .-1 ,

П одгрупповая работ а/ Шабалина А., Юдин А.
Предеина А.-1

25 Кузнецова К.П. 1 1 1 1 П одгрупповая работ а/ Черенько К., Юсупов М.
Мирошниченко К., Бытов А., Коровин А.-1
Заним ат ельны й английский / Яриахметов Д-1

26 Гурьянова Е.В. 5 3 32 16 9 4 Развит ие уст н ой  р е ч и /  Козлова А.-2
Ч т ение/ Козлова А.-З
П исьм о/ Козлова А.-З
М а т ем а т и ка /Козлова А.-З, Лымарева А.-4
Чт ение и развит ие р е ч и /  Лымарева А.-4
П исьмо и развит ие р е ч и /  Лымарева А.-4
И зобразит ельное искусст во /Козлова А.,
Лымарева А.-1
Р ем есло/ Козлова А.-6
Х озяйст венно-бы т овой т руд/ Козлова А.-2
Л огопед/ Крымский Д. -2, Козлова А.-2
Д еф ект олог/ Козлова А.-2
Л огопед/ Лымарева А.-2
Коррекционны е занят ия с логопедом / Предеин Е,-
1, Абдулин В.-1, Юдин А.-1, Предеина А.-1,
Подгрупповые занят ия с логопедом / Предеин Е.,
Абдулин В., Юдин А., Предеина А .- 1, Завражин
А., Зарипов Д.-1

27 Орлова Т.М. 4 2 Ж ивой м и р /  Козлова А.-2
П риродоведение/ Лымарева А.-2

28 Коваленко Е.В. 2 1 И н .я з /  Маршанский Д.- l ,  Огарков Д.-1

29 Кубышкина
Г.В.

4 4 Русский я зы к  /  Светлаков И.-4

30 Соколова Ю.В. 2 1 Р азвит ие р еч и / Хозумов Г. Л азарев В.-2

31 Шлякова Л.Н. 2 1 М ат ем ат ические предст авления/ Яриахметов Д.-
2,

32 Гюнзикова

О.Ф.

4 2 М ат ем ат ические предст авления/ Зозуля Е.-2,

Крымский Д .-2  _____________________

33 Красикова Е.В. 1 1 П роф ориент ация/ Маршанский Д., Огарков Д,

Хозумов Г .-1

34 В А К А Н С И Я 3 3 1 1 Ф изическая культ ура/ Козлова А ..лымарева п.-->
М ат ем ат ические предст авления/ Хозумов Г.,

Лазарев В .-1 -

В сего 43 36 66 47 14
4

11
7

56 39

-------------------------------

HP
Выделение

и

Зарипов Дмитрий, 7 «В»
32. М оцный М аксим Ю рьевич 8 Светлаков Иван, 7 «Б»

Белеков Руслан, 7 «Б»
Завражин Артем, 7 «В»
Зарипов Дмитрий, 7 «В»
Парамонов Иван, 7 «Д»
Яриахметов Дамир, 7 «Д»
Карпов Виктор, 8 «Б»

33. Безматерны й Виталий Анатольевич 2 Завражин Артем, 7 «В»
Зарипов Дмитрий, 7 «В»

34 . Пятковская Л ю бовь Яковлевна 12 Парамонов Иван, 7 «Д»
Яриахметов Дамир, 7 «Д»
Лазарев Владимир, 9 «Г»

35. Кубы ш кина М ария С ергеевна 12 Яриахметов Дамир, 7 «Д»
Лазарев Владимир, 9 «Г»

36. Кузнецова Кристина Петровна 3 Яриахметов Дамир, 7 «Д»
37. Брелик Светлана Геннадьевна 5 Карпов Виктор, 8 «Б»
38. О рлова Тамара М ихайловна ' ! Карпов Виктор, 8 «Б»
39. М иненко Н ина М ихайловна 2 Карпов Виктор, 8 «Б»

Лазарев Владимир, 9 «Г»
40. Шля ков В асилий Иванович 4 Карпов Виктор, 8 «Б»

Лазарев Владимир, 9 «Г»
41. Баш енев Виталий Сергеевич 3 Карпов Виктор, 8 «Б»

Балина Ксения, 9 «Б»
Лазарев Владимир, 9 «Г»

42. Тю ринов Виктор Александрович 1 Карпов Виктор, 8 «Б»
43- Барашкова В ер а Алексеевна 3 Лазарев Владимир, 9 «Г»
44. Д ор онина Л ю дм ила Анатольевна Ь и М иниахметова Виктория, 5 «Д»

Крымский Данил, 5 «Д»
45. Халитова Эльвира Кабировна 6 Зозуля Елизавета, 5 «Д»

М иниахметова Виктория, 5 «Д»
Крымский Данил, 5 «Д»
Балина Ксения, 9 «Б»

46. Акназаров Гафур Рифович 7 Зуева Дарья, 6 «А»
Светлаков Иван, 7 «Б»
Парамонов Иван, 7 «Д»
Яриахметов Дамир, 7 «Д»
Балина Ксения, 9  «Б»
Лазарев Владимир, 9 «Г»

47.

1

Х ожаинова Светлана Анатольевна 4 Белеков Руслан, 7  «Б»
Завражин Артем, 7 «В»
Зарипов Дмитрий, 7 «В»
Карпов Виктор, 8 «Б»

48. 3 Каппов Виктоп. 8^<Б»_

49. Верина Евгения А лександровна 3 Лазарев Владимир, 9 «Г»

10. П р о и зв о д и т ь  о п л ату  в  со ответствии  с  установлен ной  почасовой нагрузкой с
01 с ен тяб р я  2 0 1 8  г. О т в е т с т в е н н ы й :  г л а в н ы й  б у х г а л т е р  Л .Х . А б д у л л и н а .

11. К о н т р о л ь  и сп о л н ен и я  п ри каза  возлож ить н а  зам ести теля  ди ректора по учебно-
воспитательнойлЗбб&Ё^ж^Татаренко

Д и р ек т о р А .А . Луцкий

2018-2019 учебный год
документе) вед

03.69.2018г.

HP
Выделение